Usr: supervisor

Rep: rplEstadoFiujosEleclivo

MUNICIPIO DE EBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLWJO DE FEECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO

e il DT AL T o ara

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

MUNICIPAL

2019

$125,896,802.51

$3,166,298.00
$3,346,064.05
$198,169.90
$81,792.90
$113,315,722.96

$5,788,764.70
$62,889,020.46

$36,823,724.01
$5,439,749.03
$11,460,250.52
$5,675,474.35
$3,489,822.55
$0.00

$0.00
$63,007,782.05

$35,722,222.77

$35,517,447.22
$204,775.55
$0.00
$35,722,222.77

"$2,271,282.45

$2,271,282.45
$2,271,282.45
-$2,271,282.45

$25,014,276.83
$2,130,665.02
$27,144,941 85

Fechay
hora de Impresioén

09/0ct/2019
03:51pm

2018

$151,836,670.36

$3,439,044 .00
$4,058,379 88
$127,716.37
$312,466 58
$143,899,063 53

$0.00
$99,129,147.31

$51,453,787.82
$5,767,5691 23
$15,194,078.58
$9,995,695.07
$5,449,206.72
$1,348,492 86
$9,920,295.03
$52,707,523.05

$45,114,369.04

$44,977.321 01
$87,048.03
$50,000.00

-$45,114,369.04

$14,370,148.05

$11,370,148.05
$11,370,148 05
-$11,370,148.05

-$3,776,994.04
$5,907,659.06
$2,130,665.02

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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CP. JANETH MARLEN RAMIREZ SANCHEZ

CONTRALOR INTERNO



